
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад № 3 8» 

350004 Краснодар, ул. Северная, 264. тел./факс (861) 255-54-34 

эл. почта: detsad38@kubannet.ru, mdou-38@yandex.ru 
 

 

ПРИКАЗ 
 

09.01.2024 г.                                                                                                                               № 16 

 

О создании аттестационной комиссии 
 

 

Во исполнение приказа Министерства Образования РФ от 26.06.2000 № 1908 

«Об утверждении положения о порядке аттестации педагогических работников 

государственных и муниципальных образовательных учреждений», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

Председатель: 
Ананченко – заведующий, председатель комиссии 

Члены комиссии: 

Григорян И.С. - воспитатель 

Балакина А.Н. - музыкальный руководитель 

Бочарникова А.В. - учитель-дефектолог 

Абрамова Я.В. – старший воспитатель 

2. Назначить ответственным за проведение аттестации и оформление 

документации старшего воспитателя Абрамову Я.В.  

3. Провести с педагогами консультацию по правилам проведения аттестации. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 38»                                                                              Т.В. Ананченко 

 

 

mailto:detsad38@kubannet.ru
mailto:mdou-38@yandex.ru

		Ананченко Татьяна Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




